
  

UCHWAŁA NR XLII/345/23 

RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w statucie Żłobka „Bajkowa Kraina” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, 572), art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414, z 2023 r. poz. 412, 497, 658, 803), art. 2, 

art. 8 ust. 1 pkt 1 i ust. 2, art. 11 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3  

(t.j. Dz. U. z 2023 poz. 204) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Żłobka Bajkowa Kraina stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXIV/197/21 

Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 1 lipca 2021 r. w sprawie utworzenia gminnej jednostki budżetowej 

o nazwie „Bajkowa Kraina” (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021 r. poz. 2744), zmienionym Uchwałą Nr XL/327/23 

Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie zmian w statucie Żłobka „Bajkowa Kraina” 

(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2023 r. poz. 2050), wprowadza się następujące zmiany: 

1. W rozdziale 5. Zarządzanie żłobkiem, § 8 punkt 6 otrzymuje brzemiennie: 

„6. Obsługę księgowo-finansową Żłobka prowadzi Biuro Obsługi Szkół w Drohiczynie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drohiczyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2023 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Marian Rogowiec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 czerwca 2023 r.

Poz. 3149


		2023-06-06T12:38:23+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




